
TABLEAU et RESULTATS COUPE DE PICARDIE DAMES 2014/ 2015

                DIVISION 2

     RESULTATS DES RENCONTRES

Domicile Score Dom Extérieur Score Ext Up du recevant Up du visiteur

9-nov-14 CHAUMONT AMIENS

TEMPLIERS APREMONT

REBETZ Exempté

23-nov-14 AMIENS REBETZ

Exempté APREMONT

CHAUMONT TEMPLIERS

7-déc-14 TEMPLIERS AMIENS

CHAUMONT Exempté

APREMONT REBETZ

11-janv-15 AMIENS APREMONT

REBETZ CHAUMONT

TEMPLIERS Exempté

25-janv-15 Exempté AMIENS

APREMONT CHAUMONT

REBETZ TEMPLIERS



AMIENS

APREMONT

REBETZ

CHAUMONT

TEMPLIERS

Exempté













Dom Pts dom

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Rdom Sdom Ext Pts ext Rext Sext Up dom Up ext

1 0 1 0 0 0 0 1 AMIENS

1 0 1 0 0 0 0 2 APREMONT

1 0 1 0 0 0 0 3 REBETZ

1 0 1 0 0 0 0 4 CHAUMONT

5 TEMPLIERS

1 0 1 0 0 0 0 6 Exempté

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0



Points dom Points ext Rencontjouées DMatches gagnésRencontjouées EMatches gagnés EUp dom Up ext

0 0 0 0 0 0 0 0 A

0 0 0 0 0 0 0 0 B

0 0 0 0 0 0 0 0 C

0 0 0 0 0 0 0 0 D

0 0 0 0 0 0 0 0 E

0 0 0 0 0 0 0 0 F

Dom Ext Dom Dom Ext Ext Dom Ext

AMIENS AMIENS AMIENS AMIENS AMIENS AMIENS AMIENS AMIENS

Dom Ext Dom Dom Ext Ext Dom Ext

APREMONT APREMONT APREMONT APREMONT APREMONT APREMONT APREMONT APREMONT

Dom Ext Dom Dom Ext Ext Dom Ext

REBETZ REBETZ REBETZ REBETZ REBETZ REBETZ REBETZ REBETZ

Dom Ext Dom Dom Ext Ext Dom Ext

CHAUMONT CHAUMONT CHAUMONT CHAUMONT CHAUMONT CHAUMONT CHAUMONT CHAUMONT

Dom Ext Dom Dom Ext Ext Dom Ext

TEMPLIERS TEMPLIERS TEMPLIERS TEMPLIERS TEMPLIERS TEMPLIERS TEMPLIERS TEMPLIERS

Dom Ext Dom Dom Ext Ext Dom Ext

Exempté Exempté Exempté Exempté Exempté Exempté Exempté Exempté

Dom Ext Dom Dom Ext Ext Dom Ext

Dom Ext Dom Dom Ext Ext Dom Ext



CLUB PT R MAT Up

AMIENS 0 0 0 0 -0,00001

APREMONT 0 0 0 0 -0,00002

REBETZ 0 0 0 0 -0,00003

CHAUMONT 0 0 0 0 -0,00004

TEMPLIERS 0 0 0 0 -0,00005

Exempté 0 0 0 0 -0,00006


